ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам публичных слушаний по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Причулымского сельсовета

Публичные слушания назначены Постановлением Главы Причулымского сельсовета от 28.12.2017 № 088-П. Проведение открытого обсуждения назначено на 22.01.2018. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний и Проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Причулымского сельсовета опубликованы в информационном листе «Причулымский вестник» № 42(244) от 29.12.2017 (официальное издание Причулымского сельсовета); на официальном сайте Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края: http://adm-prichulim.gbu.su/ (рубрика Информация – Публичные слушания); на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: http://www.ach-rajon.ru (раздел – Актуально). Дополнительно информационное сообщение размещено на информационном стенде для объявлений в п. Причулымский, ул.Просвещения, 20, в местах массового пребывания людей (магазины, почта, ФАП, больница, библиотека, клуб), в д. Курбатово, в д. Сосновое Озеро, в д. Слабцовка, в д. Зеленцы, в д. Крещенка, в с. Ивановка, в д. Борцы.
С материалами проекта все желающие могли ознакомиться в администрации сельсовета по адресу: Красноярский край, Ачинский район, п. Причулымский, ул. Просвещения, 20 и на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: http://www.ach-rajon.ru.В период после объявления публичных слушаний, замечаний, предложений, возражений не поступило.
Открытое обсуждение проведено 22.01.2018:
 в 12.00 по адресу: Ачинский район, д. Курбатово, ул. Центральная, 95А. Присутствовали 4 участников публичных слушаний, проект одобрен единогласно.
в 13.30 по адресу: Ачинский район, д. Сосновое Озеро, ул. Коммунаров, 1А. Присутствовали 6 участников публичных слушаний, проект одобрен единогласно.
в 15.00 (п. Причулымский и д. Нагорново) по адресу: Ачинский район, п. Причулымский, ул. Просвещения, 18. Присутствовали 21 участник публичных слушаний, проект одобрен единогласно.
Открытое обсуждение проведено 23.01.2018:
в 10.00 (д. Слабцовка и д. Зеленцы) по адресу: Ачинский район, д. Слабцовка, ул. Речная, 6. Присутствовали 3 участника публичных слушаний, проект одобрен единогласно.
в 11.00 (д. Крещенка и с. Ивановка) по адресу: Ачинский район, д. Крещенка, ул. Центральная, 25. Присутствовали 5 участников публичных слушаний, проект одобрен единогласно.
в 12.00 по адресу: Ачинский район, д. Борцы, ул. Центральная, 48. Присутствовали 4 участника публичных слушаний, проект одобрен единогласно.

Замечаний, предложений, возражений не поступило.

Заключение:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Решение об одобрении Проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Причулымского сельсовета принято единогласно. Рекомендовать Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки Причулымского сельсовета представить данный проект Главе Ачинского района для дальнейшего его направления в Ачинский районный Совет депутатов для утверждения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Причулымского сельсовета                                                                         Т.И. Осипова

Секретарь комиссии                                                                                                Н.Н. Франц